МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                           № 381

О предоставлении условий принятия пищи нуждающихся в лечебном
и диетическом питании обучающихся

По поручению Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар и норм СанПин 2.3/2.4.3590-

20 «Санитарно-эпидемиологических требований к организации

общественного питания населения», и в соответствии с пунктом 8.2.3.

СанПин 2.3/2.4.3590-20 допускается употребление детьми домашних блюд,

предоставленных родителями, в связи с назначением на должность

заместителя директора по АХЧ Володченко А.А.

  п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора Володченко А.А. и заместителю директора
Пивадзе А.В., ответственной за питание, организовать зону приема,

хранения и разогрев пищи для обучающихся, которые приносят пищу из

дома и нуждающихся в лечебном и диетическом питании.
2.  Классному руководителю Артемовой А.О. своевременно информировать

учебную часть об изменениях статуса ребенка (Шилко М.), (данная
информация оформляется заключением врачебной комиссии

медицинской организации).

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 83                                             Е.А. Муковская

Ознакомлены:

А.В. Пивадзе

А.А. Володченко

А.О. Василевская

mailto:school83@kubannet.ru

		2023-09-12T14:46:53+0300
	Муковская Елена Анатольевна